机械与汽车工程学院关于“我为家乡点赞”

主题摄影比赛投票结果公示

根据《中共广西科技大学机械与汽车工程学院委员会 2022

年“不忘初心、牢记使命”主题活动方案》（科大机车发〔2022〕

11 号），我院举办“我为家乡点赞”主题摄影比赛，根据比赛规

定，现将获奖名单公示如下：

一等奖（3 人）：

交通 Y212 王琦，车辆 203 莫明树，研究生第五党支部 张衍卿

二等奖（6 人）：

车辆 191 蓝振洋，交通 Y213 庞敏香，交 Y192 莫莎，

车辆第二党支部 朱俊辉，机械专 2020 研 李常虎，

研究生第五党支部 王翠欣，

三等奖（12 人）：

机械专 2021 研 宋虎喆，车辆 212 玉胜，力学 212 戴文，

机械 Y202 刘继程，机械 Y203 陈昱屹，力学 191 李智，

机械 Y204 熊启元，交通 Y213 潘丽婷，机械三支部 李斯萌，

机械一党支部 唐睿哲，机械一党支部 陈思汉，汽检支部 张瑶

公示期 3 天（9 月 3 日-9 月 7 日），如有异议，请于 9 月 7 日

前以书面的方式，署真实姓名，实事求是地向学院党委办公室反

应，联系电话：2687202、2687005。

中共广西科技大学机械与汽车工程学院委员会

2022 年 9 月 2 日